sąlygomis.
2.5 Darbų apimtys ir faktiškai atliktų Darbų apimtys fiksuojami aktais, kurie sudaromi dalyvaujant Rangovo ir Užsakovo atstovams.

iiI. sutarties kaina

3.1. Bendra Sutarties kaina, įskaitant visas išlaidas ir visus mokesčius, yra 23 799,07 (Dvidešimt trys tūkstančiai septyni šimtai devyniasdešimt devyni eurai ir 7 centai), Eur su PVM, iš kurių PVM sudaro: 4 130,42 (Keturi tūkstančiai vienas šimtas trisdešimt eurų i 42 centai).
3.1.1. Elektromobilių krovimo aikštelės šalia Taikos pr. 7, Visagine, įrengimo kaina yra 23.799,07 (Dvidešimt trys tūkstančiai septyni šimtai devyniasdešimt devyni eurai ir 7 centai), Eur su PVM, iš kurių PVM sudaro: 4.130,42 (Keturi tūkstančiai vienas šimtas trisdešimt eurų i 42 centai).
3.2. Į šios Sutarties 3.1. p. nurodytą Sutarties kainą yra įskaičiuotos visos išlaidos ir visi mokesčiai, susiję su Sutartimi.
3.3. Sutartyje nustatyta fiksuota darbų kaina, nurodyta Rangovo pasiūlyme. Rangovo užpildytas pasiūlymas yra neatsiejama Sutarties dalis.